
„Kvalitu si budete pamatovat déle než cenu.“ 
— Aldo Gucci

Ceník
stomatologických
výkonů 2023

w
w

w
.dentalheart.cz | 2023

01



První návštěva a
konzultace

Komplexní vyšetření ústní dutiny
Počítačová tomografie

3D skenování dle potřeby
Vyhotovení fotodokumentace

Diagnostika pomocí umělé inteligence
Sestavení léčebného plánu a

finančního rozpočtu

dentalheart.cz | 2023

02

ČAS:
CENA:

30 - 45 minut 
1 300 Kč

https://www.dentalheart.cz/preventivni-prohlidka/
https://www.dentalheart.cz/preventivni-prohlidka/
https://www.dentalheart.cz/cbct/
https://www.dentalheart.cz/protetika-3/
https://www.dentalheart.cz/fotoprotokol/
https://www.dentalheart.cz/umela-inteligence/


Estetická
fotokompozitní
výplň 

ČAS:
CENA:

30 - 90 minut 
1 500 - 3 500 Kč

Použití lokální anestezie, aplikace
„kofferdamu“, preparace, zhotovení

fotokompozitní výplně, modelace výplně

dentalheart.cz | 2023

03



ČAS:
CENA:

30 - 90 minut 
1 800 - 5 500 Kč

04

Kompletní strojové endodontické ošetření dle počtu
kanálků a náročnosti ošetření. Tento proces je poměrně

náročný. Pokud je zub neléčený delší dobu, infekce se
dostane až do čelistní kosti, a léčba pak může trvat
poměrně dlouho. Při léčbě kořenových kanálků se

primárně ošetřují vnitřní části zubu (oblast, kde se nachází
dřeň).

Endodoncie -
ošetření
kořenových
kanálků

w
w

w
.dentalheart.cz | 2023



05

Opracování a dezinfekce kořenového
kanálku zubu pod mikroskopem

CENA: 4 700 - 9 360 Kč 

Mikroskopická
stomatologie

w
w

w
.d

en
ta

lh
ea

rt.
cz

 | 
20

23



06

sklokeramickázirkonovámetalokeramická

ČAS:
CENA:

120 minut 
9 000 Kč

ČAS:
CENA:

120 minut 
10 500 Kč

ČAS:
CENA:

120 minut 
14 000 Kčw

w
w

.d
en

ta
lh

ea
rt.

cz
 | 

20
23

Estetické korunky
DIGITÁLNÍ OTISKOVÁNÍ



07

Zubní náhrady

TOTÁLNÍ ZUBNÍ
NÁHRADA PREMIUM

ČÁSTEČNÁ
SNÍMATELNÁ ZUBNÍ
NÁHRADA SKELETOVÁ

ČÁSTEČNÁ
SNÍMATELNÁ ZUBNÍ
NÁHRADA Z
TERMOPLASTU

ČAS:
CENA:

120 minut 
9 500 Kč

ČAS:
CENA:

120 minut 
15 000 - 18 000 Kč

ČAS:
CENA:

120 minut 
14 000 Kč

w
w

w
.d

en
ta

lh
ea

rt.
cz

 | 
20

23

DIGITÁLNÍ OTISKOVÁNÍ

https://www.dentalheart.cz/cenik/#6_1671819933


ČAS:
CENA:

60 - 90 minut 
16 000 - 19 000 Kč

08

3D navigovaná
implantace

w
w

w
.d

en
ta

lh
ea

rt.
cz

 | 
20

23

https://www.dentalheart.cz/cenik/#6_1671819933


09

Dentální hygiena
Dentální hygiena – vstupní
Dentální hygiena – dítě do 15 let
Dentální hygiena – kontrola
Domácí bělení zubů - obě čelisti 
Ordinační bělení zubů - obě čelisti 

1 700 Kč
1 000 Kč

1 300 - 1 500 Kč
od 4 500 Kč
od 7 900 Kč

w
w

w
.dentalheart.cz | 2023



10

JAK PROBÍHÁ OŠETŘENÍ ZUBŮ V SEDACI?

Položíte se na zubařské křeslo a budete
nosem vdechovat oxid dusný (pomocí
speciální masky), vaše dýchání je
neomezené;
Jste při vědomí (a plníte požadavky lékaře);
Postupně se přestanete soustředit na
ošetření, které lékař provádí, dostaví se lehký
pocit odstupu a klidu.
Po ukončení inhalace směs z těla velmi
rychle vyprchá. Po ošetření se můžete chvíli
cítit trochu ospalí, ale to samo odezní.

DŮLEŽITÉ: Sedace oxidem dusným nenahrazuje
lokální anestezii!

Ošetření v sedaci
w

w
w

.d
en

ta
lh

ea
rt.

cz
 | 

20
23



11

Zdravotní
pojišťovny
MÁME SMLOUVY S VŠEMI
ZDRAVOTNÍMI POJIŠŤOVNAMI, COŽ
ZNAMENÁ, ŽE NĚKTERÉ ZÁKROKY
BUDOU HRAZENY Z VAŠEHO
ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ, ALE
VĚTŠINA VÝKONU BOHUŽEL DO
TÉTO KATEGORIE NESPADÁ

VSTUPNÍ VYŠETŘENÍ VČ. 
RTG A OPG

PREVENTIVNÍ PROHLÍDKY
2X ZA ROK

PODÁNÍ LOKÁLNÍ
ANESTEZIE

JEDNODUCHÁ EXTRAKCE
ZUBU

TOTÁLNÍ ZUBNÍ NÁHRADA
STANDARDNÍ 

w
w

w
.d

en
ta

lh
ea

rt.
cz

 | 
20

23

https://www.mzcr.cz/zdravotni-pojistovny-2/
https://www.pravopisne.cz/2014/12/standardni-x-standartni/


12

KONTAKTY 
Dental Heart – moderní stomatologie

GANIMED & GROUP s.r.o.
Vojtěšská 217, 277 11 Neratovice

tel.: 702 068 668
www.dentalheart.cz

email: info@dentalheart.cz

w
w

w
.d

en
ta

lh
ea

rt.
cz

 | 
20

23


